
UCHWAŁA NR XVI/192/2020 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Spraw Społecznych  Rady Gminy Wejherowo na rok 2020 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696, 1815), w związku z § 80 Statutu Gminy Wejherowo przyjętego Uchwałą Nr XXXIV/410/2013 
Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 października 2013r., w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wejherowo (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z 2013 r. poz. 4452 oraz z 2014 r. poz. 8, z 2018 r. poz. 2800, z 2019 r. poz.2473) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Wejherowo na 2020 rok, określony  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy 
Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

Id: 1CB9AC90-47EA-406B-9C86-3BC9E21F277C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/192/2020 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 4 marca 2020 r. 

Plan pracy Komisji  Spraw Społecznych Rady Gminy Wejherowo na rok 2020 

1. Ustalenie  planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Wejherowo na 2020 rok. 

2. Informacja na temat działalności Gminy w zakresie wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Wejherowo. 

3. Ocena przygotowań Dni Piaśnickich w Gminie Wejherowo. 

4. Analiza bazy sportowej w Gminie Wejherowo - podsumowanie roku 2019 i plany na 2020. 

5. Analiza realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wejherowo za I półrocze 2020 roku. 

6. Informacja o planie letniego wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu Gminy Wejherowo. 

7. Ocena funkcjonowania bazy obiektów kulturalnych na terenie Gminy Wejherowo. 

8. Informacja o realizacji świadczeń socjalnych dla mieszkańców Gminy Wejherowo za I półrocze 2020 roku. 

9. Ocena przygotowań placówek do rozpoczęcia roku szkolnego oraz zapoznanie się z projektami 
organizacyjnymi szkół na rok szkolny 2020/2021. 

10. Informacja na temat  promocji Gminy. 

11. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2021 r. oraz projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

12. Przygotowanie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Spraw Społecznych za rok 2020. 

13. Sprawy bieżące: opiniowanie projektów uchwał kierowanych na obrady Sesji Rady Gminy oraz 
przyjmowanie i rozpatrywanie wniosków wpływających do Komisji.

Id: 1CB9AC90-47EA-406B-9C86-3BC9E21F277C. Podpisany Strona 1




